
Hej medlemmar och köande, 
 
den 26 mars hölls årets ordinarie föreningsstämma i Kullaviks Hamn ekonomisk 
förening. När den var avklarad hade tillämpliga delar av styrelsen, inklusive jag själv, 
omvalts. Vi är tacksamma för medlemmarnas förtroende och jobbar nu vidare på den 
inslagna vägen med hamnens långsiktiga förvaltning och utveckling. 
 
Hamnen öppnar 25 april 
Några har redan smugit igång sjösättningarna men på lördag öppnar vår hamn officiellt 
för säsongen. Hamnkapten har tillsammans med våra flitiga pensionärsvolontärer i 
tisdagsgruppen bland annat planterat ögonfägnad i blomlådorna, monterat flöten på Y-
bommar och fixat vattenslangar. På piren har slangvindorna bytts till vanliga 
slanghållare med helt nya vattenslangar som vi hoppas ska fungera bättre. 
 
C-bryggan nästan klar 
Vinterns stora arbete med att byta ut C-bryggan försenades först av mycket is och sedan 
av stormen Dave, men nu är den gamla bryggan bortbogserad och den nya säkert på 
plats. Flertalet Y-bommar är monterade och resten ska dit i veckan, så att alla ska kunna 
få tillgång till sina båtplatser i tid till hamnens öppning. Däremot kommer då en del 
arbete med el och vatten att återstå, men ska klaras av så snart som möjligt. 
 
Hamnen lever i förändring 
Vi arbetar kontinuerligt med att i möjligaste mån anpassa hamnen så att den ska passa 
båtägarnas önskemål och båtinnehav. Det innebär exempelvis att vi vid större 
förändringar, såsom bryggbyten, passar på att bredda båtplatser och/eller förlänga Y-
bommar. Moderna båtar är nämligen ofta både bredare och längre än de var förr. 
 
Anmäl din båt i Portnet 
Den långsiktiga planeringen av hamnen, och hamnkaptenens dagliga arbete, underlättas 
av tydliga besked om vilka båtar som behöver plats i hamnen. Anmäl därför alltid i 
Portnet vilken slags båt du har, och dess mått. 
 
Valborg och zumba på piren 
Svenska Kyrkans Valborgsfirande med kören Gubbröra och sommarlördagarnas 
zumbapass är liksom Restaurang PIR goda anledningar att besöka vår kära hamnpir. 
 
Ny medlem välkomnas 
Sedan mitt förra mejl har en enda ny medlem tillkommit i vår förening och det är Patrik 
Wittboldt i Särö som tagit över sin far Claes Wittboldts båtplats. Claes gjorde i många år 
en mycket förtjänstfull insats som ordförande i Kullaviks Hamn, men finns nu inte längre 
bland oss. Vi skänker Claes en tacksamhetens tanke och välkomnar Patrik! 
 
Det var allt för den här gången. Kontakta gärna vår hamnkapten Fredrik eller vår 
administratör Johanna om du har frågor. 
 
Vi ses i hamnen, 
 
Joakim Hermansson 
Ordförande 



Kullaviks Hamn ekonomisk förening 


